
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202202281 G48297139 1.260,00

202202282 G28478725 6.462,00

202202433 G48297139 1.060,00

202202438 G50098508 11.467,50

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202202281 B46245718 1.260,00

202202281 B22265789 1.260,00

202202281 B44263820 630,00

202202281 A30131973 1.260,00

202202281 A04009650 1.260,00

202202433 B34206516 1.060,00

202202433 F20025441 740,00

202202433 A04009650 1.060,00

202202433 A40010076 1.060,00

202202433 B47391768 1.060,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202202381 FPA MOSTRA CONVEGNO 2022 MILÁN AMEC/ASCON 69.938,48

B99500472 7.403,00

B65066276 7.774,85

A08435422 1.293,60

B60630472 6.894,48

B60569613 4.414,25

A61440053 1.745,00

B60365541 7.878,50

F20080784 9.132,38

MDIR COSTA DE MARFIL Y SENEGAL 2022 - AGRAGEX

MDIR COSTA DE MARFIL Y SENEGAL 2022 - AGRAGEX

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE FERIAS

DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE
EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

DESCRIPCION

MDIR 2022 INDONESIA Y FILIPINAS - AGRAGEX

MDIR 2022 INDONESIA Y FILIPINAS - AGRAGEX

MDIR COSTA DE MARFIL Y SENEGAL 2022 - AGRAGEX

MDIR COSTA DE MARFIL Y SENEGAL 2022 - AGRAGEX

MDIR COSTA DE MARFIL Y SENEGAL 2022 - AGRAGEX

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE

ACTIVIDADES SECTORIALES CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES COLABORADORAS
DE ICEX.

DESCRIPCION

MDIR 2022 INDONESIA Y FILIPINAS - AGRAGEX

MDIR 2022 INDONESIA Y FILIPINAS - AGRAGEX

MDIR 2022 INDONESIA Y FILIPINAS - AGRAGEX

DESCRIPCION

MDIR 2022 INDONESIA Y FILIPINAS - AGRAGEX

MPROM1 INTERACTIVO DEL VEHÍCULO FASE II - SERNAUTO

MDIR COSTA DE MARFIL Y SENEGAL 2022 - AGRAGEX

CAMPAÑA PUBLICIDAD BAUMA MUNICH 2022 - ANMOPYC

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E
INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS DINERARIAS SIN
CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada por

el Consejo de Administración de 13 de diciembre de 2013, previo informe favorable del Comité Presupuestario

de fecha 28 de junio de 2022,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX.

 1/2



   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

A08918484 3.715,00

A08244402 8.207,49

A43009695 5.570,59

A08359994 5.909,34

202202436 FPA PREMIÈRE VISION II 2022 PARÍS TEXFOR 12.977,21

47731810W 511,80

B66703067 690,75

28926690G 425,03

B66825423 2.655,69

B87987681 1.468,50

B98068430 2.735,69

B31067168 4.489,75

202202437 FPA TECHTEXTIL 2022 FRANKFURT TEXFOR 92.737,32

B66258872 3.687,88

A60121837 21.439,18

B61994067 5.782,80

B60881539 4.140,50

B64876774 6.972,00

A08939787 1.328,00

B03489945 4.929,20

A08803371 2.128,50

B60864337 6.519,88

A58051772 7.714,50

B07740905 3.761,78

B96348644 6.995,88

B60198546 3.236,44

A08112534 11.295,30

A08777302 2.805,48

202202459 FPA LINEAPELLE II 2022 NUEVA YORK AEC 24.165,50

B03851912 2.076,00

A03030350 1.886,50

B03304789 2.156,00

B03077773 1.816,50

B53220224 2.352,00

B54693445 1.995,00

B03155819 3.493,00

A58092149 2.352,00

A08960353 2.076,00

A03127420 1.886,50

B54315734 2.076,00

Madrid, en la fecha de la firma

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

DESCRIPCION

 2/2


